
UCHWAŁA NR XXX/258/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Wyszków na sektory. 

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości oraz wyznaczenia punktów selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych 
dokonuje się podziału obszaru gminy Wyszków na trzy sektory: 

1) sektor I obejmujący część miasta Wyszków - ulice: Akacjowa; Aleja Róż; Aleja 
Wolności; Generała Władysława Andersa;Stefana Batorego; Baśniowa; Boczna; 
Władysława Broniewskiego; Bursztynowa; Centralna; Cicha; Tadeusza Czackiego; Dolna; 
Gen. Władysława Sikorskiego; Generała Józefa Sowińskiego od ul.Tadeusza Kościuszki 
do ul. Pułtuskiej; Geodetów; Graniczna; Gwardii Ludowej; Handlowa; Jagiellońska; Jana 
Pawła II; Jasna; Jeziorna, Jodłowa, Jutrzenki; Kasztanowa; Jana Kochanowskiego; 
Kolorowa; Kolejowa; Kolonijna; Hugona Kołłątaja; Komisji Edukacji Narodowej; 
Konwaliowa; Janusza Korczaka; Tadeusza Kościuszki; Latoszek; Teofila Lenartowicza; 
Letniskowa; Lipowa; 11 Listopada od ul.Pułtuskiej do ul.Tadeusza Kościuszki; Mała; 
3 Maja; Makowa; Meliorantów; Adama Mickiewicza; Miła; Miodowa; Młodzieżowa; 
Monte Cassino; Odnowy; Ogrodowa; Orla; Elizy Orzeszkowej; Osiedlowa; Pałacowa; 
Perłowa; Piękna ; Piaskowa; Aleja Marszałka J. Piłsudskiego; Emilii Plater; Pogodna; 
Polna; Józefa Poniatowskiego; Powstańców; Przelotowa; Przytulna; Bolesława Prusa; 
Pszeniczna; Ks. Jerzego Popiełuszki; Pułtuska od granic miasta do ul.Generała Józefa 
Sowińskiego; Radosna; Mikołaja Reja; Różana; Hanki Sawickiej; Serocka; Kazimierza 
Skarżyńskiego; Ireneusza Składanowskiego; Słoneczna; Słonecznikowa; Juliusza 
Słowackiego; Słowicza; Jana Sobieskiego; Spacerowa; Stanisława Staszica; Stefana 
Okrzei od ul.Tadeusza Kościuszki do ul. Pułtuskiej; Strażacka; Szpitalna; Sybiraków; 
Świętej Rodziny; Targowa; Romualda Traugutta; Warszawska; Wesoła; Willowa; 
Wincentego Witosa; Wiosenna; Por. Antoniego Wołowskiego; Zaciszna; Zakolejowa; 
Zapole; Złotych Kłosów; Zuchów; Żytnia. 

2) sektor II obejmujący część miasta Wyszków - ulice: I Armii Wojska Polskiego; 
Bankowa; Generała Józefa Bema; Białostocka; Bławatkowa; Bohaterów Armii Krajowej; 
Boj. o Wolność i Demokrację; Browarna; Brzozowa; Ignacego Daszyńskiego; Henryka 
Drzewieckiego; Dworcowa; Chabrowa, Józefa Chełmońskiego; Chmielna; Fryderyka 
Chopina;Graficzna; Jagodowa; Jarzębinowa; Jaśminowa; Jordanowska; Kalinowa; 
Kameralna; Klonowa; Komunalna; Mikołaja Kopernika; Kościelna; Ignacego 
Krasickiego; Generała Wincentego Kowalskiego; Krótka; Kwiatowa; Lawendowa; 
Leszczynowa; Leśna; Letnia; 11 Listopada od ul. Prostej do ul. Pułtuskiej; Łabędzia; 
Łączna; 1 Maja, Malinowa; Jana Matejki; Mazowiecka; Modra; Modrzewiowa; 
Stanisława Moniuszki; Nadgórze; Nadgórska; Na Skarpie; Obwodowa; Stefana Okrzei od 
ul. Henryka Sienkiewicza do ul. Pułtuskiej; Ignacego Jana Paderewskiego; Partyzantów; 
Plac Jana Matejki; Plażowa; Poziomkowa; Prosta; Przechodnia; Przemysłowa; Generała 
Kazimierza Pułaskiego; Pułtuska od ul.Generała Józefa Sowińskiego do ul. I Armii 
Wojska Polskiego; Robotnicza; Ruczajowa; Rumiankowa; Sasankowa; Henryka 
Sienkiewicza; Sosnowa; Generała Józefa Sowińskiego od ul. Henryka Sienkiewicza do 

Strona 1Id: D0236268-F5E9-461A-AB13-C5583D9D2431. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



ul.Pułtuskiej; Spokojna; Stawowa; Strumykowa; Tadeusza Strusia; Stolarska; Szkolna; 
Św. Anny; Św. Idziego; Świerkowa; Truskawkowa; Wąska; Wierzbowa; Wiklinowa; 
Wrzosowa; Wiśniowa; Włościańska; Wolności; Wspólna; Zakręzie; Zielona; Stefana 
Żeromskiego; Żurawia. 

3) sektor III obejmujący sołectwa: Deskurów, Drogoszewo, Fidest, Gulczewo, Kamieńczyk, 
Kręgi Nowe, Leszczydół Działki, Leszczydół Nowiny, Leszczydół Podwielątki, 
Leszczydół Pustki, Leszczydół Stary, Lucynów Duży, Lucynów, Łosinno, Natalin, 
Rybienko Nowe, Olszanka, Rybno, Sitno, Rybienko Stare, Ślubów, Skuszew, Świniotop, 
Tulewo, Tulewo Górne, Tumanek, Puste Łąki. 

2. Granica podziału miasta Wyszków na dwa sektory biegnie od zbiegu granicy miasta 
z sołectwem Olszanka, ul.Pułtuską do ul. Generała Józefa Sowińskiego, ul. Generała Józefa 
Sowińskiego do ul. Tadeusza Kościuszki, ul.Tadeusza Kościuszki do Ronda Księdza W. 
Mieczkowskiego, a następnie przez most ul. Warszawską do granic miasta. 

3. Mapa Miasta Wyszków z zaznaczonym sektorem I i sektorem II stanowi załącznik Nr 
1 do uchwały. 

4. Mapa Gminy Wyszków z zaznaczonym sektorem III stanowi załącznik Nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Strona 2Id: D0236268-F5E9-461A-AB13-C5583D9D2431. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/258/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Id: D0236268-F5E9-461A-AB13-C5583D9D2431. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/258/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

——————————————————————————————————————————————————
Id: D0236268-F5E9-461A-AB13-C5583D9D2431. Podpisany Strona 1




